
Po Huraganie przyszedł Grom. Jeziorak Iława grał kolejny
sparing [ZDJĘCIA]
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Na drugi weekend sierpnia (10-11.08) zaplanowana jest inauguracja sezonu 2024/25 IV ligi
warmińsko-mazurskiej. Przygotowująca się do tych rozgrywek drużyna piłkarska Jezioraka
Iława rozegrała w tym tygodniu kolejne sparingi.

Pierwszy po przerwie letniej trening miał miejsce we wtorek 9 lipca. Od tej pory zespół trenera
Adama Borosa grał kolejno test-mecze z Unią Wąbrzeźno (porażka 1:4 na wyjeździe), Pomezanią
Malbork (przegrana 1:3, też w gościach), oraz z Huraganem.

W środę iławianie na swoim terenie wygrali z ekipą z Morąga 3:0 (2:0), a gole dla biało-niebieskich
zdobyli Adrian Szantyr (dwa trafienia, w 19 i 76 minucie) oraz Kotaro Imaiida (4). Jeziorak w tym
sparingu zagrał w składzie:

JEZIORAK: zawodnik testowany - Sedlewski, Cherek, Kolcz, zawodnik testowany,
Ogrodowski, Szramka, Kotaro, zawodnik testowany, Szantyr, zawodnik testowany,

Zagrali także: zawodnik testowany, Kochalski, Ciepliński, Obrębski,
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Dzisiaj natomiast drużyna z ul. Sienkiewicza w sparingu nie mierzyła się z Huraganem, tylko z



Gromem, do spotkania z trzecim zespołem poprzedniego sezonu IV ligi pomorskiej doszło na boisku
naszych rywali, czyli w Nowym Stawie.

Spotkanie zakończyło się wygraną Gromu 3:2 (2:1), obie bramki dla
Jezioraka – po kontrach – zdobył zawodnik testowany. W dzisiejszym
sparingu w drużynie trenera Borosa zagrało kilku graczy o takim statucie.

JEZIORAK zagrał w składzie: zawodnik testowany - zawodnik testowany, Kolcz, zawodnik
testowany, zawodnik testowany, Kochalski, Stanikowski, zawodnik testowany, Imaiida,
Ogrodowski, Szramka,

Zagrali także: Chodowiec - Turowski, Cherek, Obrębski,

W najbliższą środę iławianie jadą do Elbląga na sparing z Olimpią II.

Zaczyna się gra o stawkę

Już w przyszły weekend (3-4 sierpnia) biało-niebiescy rozegrają – również na wyjeździe - mecz I
rundy Bank Spółdzielczy w Szczytnie Wojewódzkiego Pucharu Polski 2024/25. Rywalem
będzie Grunwald Gierzwałd. W 1. kolejce IV ligi zagrają z kolei na swoim terenie z Mamrami
Giżycko.
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